Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.04.2016 № 23                                                                        с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в решение Егорь-евского районного Совета депутатов Алтайс-кого края от 29.12.2015 № 185 «Об утверж-дении коэффициентов для расчета годовой арендной платы за использование земельных участков, за исключением земель сельско-хозяйственного назначения, расположенных в границах территории Егорьевского района, находящихся в муниципальной собствен-ности муниципального образования Егорь-евский район Алтайского края и государ-ственной собственности (до разграничения государственной собственности на землю), предоставляемых без проведения торгов»

Руководствуясь статьей 24.20 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, учитывая письмо филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Алтайскому краю от 26.02.2016 № 01022/16-414, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края решил:

1. Внести следующие изменения в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2015 № 185 «Об утверждении коэффициентов для расчета годовой арендной платы за использование земельных участков, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, расположенных в границах территории Егорьевского района, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Егорьевский район Алтайского края и государственной собственности (до разграничения государственной собственности на землю), предоставляемых без проведения торгов»:
1.1. в пункте 2 решения слова «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.» заменить словами «Настоящее решение вступает в силу в отношении земельных участков земель населенных пунктов  с 6 декабря 2015 года, в отношении земельных участков земель иных категорий с 1 января 2016 года.»;
1.2. в пункте 4 решения слова «Признать утратившими силу с 1 января 2016 года:» заменить словами «Признать утратившими силу в отношении земельных участков земель населенных пунктов с 6 декабря 2015 года,  в отношении земельных участков земель иных категорий с 1 января 2016 года:»;

1.3. в приложении к решению подпункт 1.2.10.2. таблицы дополнить абзацем вторым следующего содержания: «земельные участки, предос-тавленные (занятые) для размещения гидроизолированных выгребов».
2. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                       В.П. Абронов